А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «15» декабря 2025 года.                                                                       № 99

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Заключение договора
на размещение нестационарного торгового объекта в месте,
определенном схемой размещения нестационарных торговых объектов
на территории Кановского  сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области,
без проведения аукциона», утвержденный постановлением администрации
Кановского сельского поселения от 20.02.2020 № 08

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в  месте,
определенном схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории
Кановского   сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района
Волгоградской  области,  без  проведения  аукциона»,  утвержденный  постановлением
администрации Кановского сельского поселения от 20.02.2020 № 8

1.  следующие изменения:
1.1. пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

       «2.5. Перечень нормативных правовых актов,  регулирующих предоставление
муниципальной  услуги,  информация  о  порядке  досудебного  (внесудебного)
обжалования  решений  и  действий  (бездействия)  уполномоченного  органа,  МФЦ,
организаций,  а  также  их  должностных  лиц,  муниципальных  служащих,  работников
размещены на официальном сайте уполномоченного органа, МФЦ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», а также на Едином портале государственных
и муниципальных услуг.»;

1.2.  пункт 3.6. дополнить подпунктом 3.6.5. следующего содержания:

«3.6.5.  В  случае  отказа  в  предоставлении  муниципальной  услуги
уполномоченный орган информирует заявителя о причинах такого отказа с указанием
перечня документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых стали
причиной  отказа,  а  также  с  указанием  перечня  установленных  федеральными
законами и (или) иными нормативными правовыми актами требований, несоответствие
которым повлекло отказ в предоставлении муниципальной услуги.»;

1.3.  разделы 4, 5 исключить.

           2.   Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании Ударник.ру
(https  ://  udarnik  34.  ru  )  и  разместить  в  сети  Интернет  на  сайте  Кановского  сельского
поселения.
       3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава Кановского
сельского поселения                                                                   М.Ж.Ктанов

https://udarnik34.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Старополтавского муниципального района Волгоградской области
	О внесении изменений в административный регламент
	предоставления муниципальной услуги «Заключение договора
	на размещение нестационарного торгового объекта в месте,
	определенном схемой размещения нестационарных торговых объектов
	на территории Кановского сельского поселения
	Старополтавского муниципального района Волгоградской области,
	без проведения аукциона», утвержденный постановлением администрации
	Кановского сельского поселения от 20.02.2020 № 08
	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Кановского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, без проведения аукциона», утвержденный постановлением администрации Кановского сельского поселения от 20.02.2020 № 8
	1. следующие изменения:
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Кановского
	сельского поселения М.Ж.Ктанов